
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

02.12.2025     м. Вінниця               № 691  
 

 

Про нагородження Почесною грамотою 

облдержадміністрації та обласної Ради 

з нагоди відзначення Міжнародного 

дня волонтера 

 

 

Відповідно до Закону України «Про волонтерську діяльність», рішення 4 

сесії обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року № 63 «Про відзнаки 

обласного рівня», за активну громадську позицію, благодійну і волонтерську 

діяльність, вагому і систематичну підтримку військовослужбовців, які 

захищають нашу країну від російської терористичної агресії, та з нагоди 

Міжнародного дня волонтера 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради, 

з врученням цінного подарунка, волонтерів, згідно з додатком. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації видатки, пов’язані з придбанням цінного 

подарунка до Почесної грамоти облдержадміністрації та обласної Ради, та 

проведенням заходу, профінансувати коштом, передбаченим в обласному 

бюджеті на інші заходи у сфері медіа, відповідно до кошторису. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Додаток  
                                                                                до наказу начальника  
                                                                                обласної військової адміністрації  
                         02 грудня 2025 р.   № 691 
 

Список 
нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації та  

обласної Ради, з врученням цінного подарунка,  
до Міжнародного дня волонтера 

 

АГУРКІС 

Римвідас  

 

– волонтер, директор Благодійного фонду 

«LT4UA» 

АМОСЮК 

Людмила Михайлівна 

 

– волонтер Громадської організації 

«Волонтери Хмільника» 

БАРЧИШЕНА 

Альона Олександрівна 

 

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 

 

БЕРЕЖНА 

Юлія Володимирівна 

 

– волонтер Благодійної організації 

«Благодійний фонд допомоги 

військовослужбовцям» 

 

БОГОЛЮБОВА  

Тетяна Юріївна  

 

– волонтер 

БОНДАРЕНКО 

Марина Григорівна 

 

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 

 

БУРЛАКА 

Володимир Леонідович 

 

– волонтер 

БОРИС  

Антон  Михайлович 

– волонтер благодійної ініціативи парафії 

Української греко-католицької церкви                      

м. Козятин «Добрий Козятин» 

 

БОРОДІЙ  

Віктор Іванович 

 

– волонтер 

БРИГИДА 

Лілія Олексіївна 

 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів» 

БУЙНИЦЬКИЙ  

Василь Миколайович 

– волонтер 



2 

БУТКЕВИЧ 

Альона Валеріївна 

 

– волонтер Громадської організації 

«Волонтерський центр «Вінниця» 

ВАСИЛИШИН 

Руслан Володимирович 

 

– волонтер 

ВАСИЛЬЄВА 

Дарія Олегівна 

 

– волонтер Громадської організації 

«Шаргород Оперативний» 

ВІСКРІВЕНКО 

Олександр Вікторович 

 

– волонтер Громадської організації «Ротарі 

клуб «Вінниця Ініціатива» 

ВЛАСЮК  

Іван Михайлович 

 

– волонтер 

ВОЛКОВ  

Ігор Святославович 

 

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 

 

ВОРУЩАК  

Володимир Борисович 

 

– волонтер 

ГНЕННИЙ  

Олександр Володимирович 

– волонтер Благодійної організації «Благодійний 

фонд «Україна в наших серцях» 

 

ГИЖКО 

Андрій Петрович 

– волонтер, член правління Громадської 

організації «Ротарі клуб «Вінниця 

Ініціатива» 

 

ГИРЕНКО 

Антоніна Григорівна 

– волонтер Громадської організації 

«Загартовані серця» 

 

ГЛУЩЕНКО 

Володимир Валерійович 

– волонтер, заступник командира Вінницького 

братерського полку з волонтерської роботи 

ГС ВВЦО «Бойове братерство України» 

 

ГРУМАДАС 

Кестутіс 

 

– волонтер 

ДАЦЕНКО 

Андрій Іванович 

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 

 

ДЕРЕВ’ЯНКО 

Ірина Іванівна 

– волонтер 



3 

ДОБРОВОДСЬКИЙ 

Вячеслав Володимирович 
 

– волонтер 

ДРАГОМІР 

Алла Іванівна 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів», керівник волонтерського 

центру с. Саїнка Чернівецької селищної 

територіальної громади 
 

ДРОБАСЮК 

Аліна Олександрівна 
 

– волонтер Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Колесо підтримки» 

ЄФРЕМЧУК  

Тетяна Юріївна  
 

– волонтер 

ЖДАНОВА 

Наталія Олександрівна 
 

– волонтер  

ЖУК 

Ірина Миколаївна 
 

– волонтер 

ЖУРКО 

Валентина Євгеніївна  
 

– волонтер Громадської організації 

«ВіннСолард» 

ЗАБОЛОТНА 

Любов Петрівна  

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів», керівник волонтерського 

центру с. Березівка Чернівецької селищної 

територіальної громади 
 

ЗВОЛІНСЬКИЙ 

Денис Петрович 
 

– волонтер, керівник Громадської організації 

«Знай, щоб жити» 

ЗАПОРОЖЕЦЬ 

Ліна Олександрівна 
 

– волонтер Громадської організації 

«Загартовані серця» 

ІВАНЬКОВА 

Оксана Володимирівна 
 

– волонтер 

ІЛІНЗЕР 

Марія Олексіївна 
 

– волонтер 

КАЛИНА 

Вікторія Степанівна 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів» 
 

КАЛІНСЬКИЙ  

Олег Іванович 

– волонтер, завідувач амбулаторії Жмеринського 

медичного центру первинної медико-санітарної 

допомоги, учасник бойових дій  



4 

КАСЬКЕВИЧ 

Марія Володимирівна  

 

– волонтер 

КИРИЛЮК 

Олександр Володимирович 

 

– волонтер  

КОВАЛЬЧУК  

Лілія Іванівна 

– волонтер, начальник управління 

консолідованої звітності в Головному 

управлінні державної казначейської служби 

у Вінницькій області  

 

КОРЧИНСЬКА 

Наталя Георгіївна 

 

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 

 

КОСТЮК 

Олена Григорівна 

 

– волонтер 

КРЕЧКІВСЬКИЙ  

Анатолій Іванович 

 

– волонтер 

КРОТЕВИЧ 

Анатолій Францевич  

 

– волонтер, власник мережі магазинів «Магік» 

КУШНІР  

Олена Миколаївна  

 

– волонтер 

ЛЕБЕДЄВ 

Владислав Володимирович 

 

– волонтер 

ЛІТВІНОВ  

Анатолій Іванович 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів», волонтер волонтерського 

центру с. Біляни Чернівецької селищної 

територіальної громади 

 

ЛІТВІНОВА 

Людмила Борисівна 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів, керівник волонтерського 

центру с. Біляни Чернівецької селищної 

територіальної громади, директор Будинку 

культури с. Біляни Чернівецької селищної 

територіальної громади 

 

ЛЯХ 

Галина Романівна 

 

– волонтер 



5 

МАГДЕБУРА 

Аліна Володимирівна  

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 
 

МАКАРЕНКО  

Олена Сергіївна 

 

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 
 

МАЛІЦЬКА  

Віталіна Ігорівна 

– психолог-волонтер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна Асоціація 

Ментального Здоров’я» 
 

МАТЮЩЕНКО  

Наталія Анатоліївна  
 

– волонтер 

МЕД 

Олена Павлівна 

– волонтер Благодійної організації 

«Міжнародного благодійного фонду 

«Берегиня країни» 
 

МЕЛЬНИК 

Оксана Василівна 
 

– волонтер, координатор волонтерської групи 

«Думенки-сітки» 

МОВСЕСЯН 

Віра Юхимівна    
 

– волонтер Благодійної організації «БФ 

«Україна в наших серцях»  

МОРОЗ 

Леонід Миколайович  
 

– волонтер 

МОСЕНЗ 

Наталя Володимирівна 
 

– волонтер 

МУЛЯР  

Людмила Михайлівна 
 

– волонтер 

МУРГА 

Юлія Вікторівна 
 

– волонтер 

НЕЧИПОРЕНКО  

Володимир Миколайович 
 

– волонтер, голова Фермерського 

господарства «ТЕРРА НОВА»  

НЕЧИПОРУК  

Олександр Леонідович 
 

– волонтер 

ОСТАПЧУК 

Олена Вікторівна 

– волонтер, голова Громадської організації 

«Мій простір натхнення» та ініціативної 

групи «Ми з Херсону» 



6 

ПАВЛЕНКО 

Лідія Петрівна 

– волонтер волонтерської групи «Шалені 

бджілки» с. Березина Якушинецької 

сільської територіальної громади  
 

ПАРАЩУК  

Євгенія Володимирівна 

– волонтер, голова Громадської організації 

«Сильні, коли єдині» с. Зозулинці 

Самгородоцької сільської територіальної 

громади 
 

ПЕРЕПЕЧАЙ 

Олег Володимирович 

– волонтер, президент Благодійної організації 

«Браїлівський Благодійний Фонд 

«Відродження та Розвитку»  
 

ПИЛИПЕНКО 

Ярослава Русланівна 
 

– волонтер 

ПОЛІЩУК 

Катерина Степанівна 
 

– волонтер Громадської організації 

«ВіннСолард» 

ПРАВДЕНКО  

Анастасія Валеріївна 
 

– волонтер 

ПРИБИСЛАВСЬКА 

Людмила  
 

– волонтер 

ПРИБИСЛАВСЬКИЙ 

Руслан  
 

– волонтер 

 

 

ПРОДАН 

Павло Миколайович 
 

– керівник Громадської організації «Добро 

немає кордонів» 

РЕЙЗІС 

Міхаель 
 

– волонтер Громадської організації 

«Подільський Гард» 

РИБАЧЕНКО 

Сергій Михайлович 

– волонтер Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Колесо підтримки» 
 

СЕМЕНЮК 

Петро Максимович 

 

– волонтер Громадської організації 

«Вінницька Рада осіб з інвалідністю та 

учасників бойових дій» 
  

СИВАКІВСЬКИЙ  

Сергій Володимирович 

– волонтер Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Паросток добра» 
 

СКОМАРОВСЬКА  

Тетяна Петрівна 

– волонтер 



7 

СКРИПНИК 

Ірина Сергіївна 

– волонтер Громадської організації 

«Загартовані серця» 

 

СЛУЖАЛЮК 

Лідія Миколаївна  

 

 

 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів, керівник волонтерського 

центру с. Володіївці Чернівецької селищної 

територіальної громади 

 

СМАЖЕНЮК 

Тамара Дмитрівна 

 

– волонтер 

СОБКО 

Леся Олександрівна 

 

– волонтер 

СОБКО  

Юрій Іванович 

 

– волонтер 

СОЛОНЕНКО 

Тетяна Іванівна 

 

– волонтер 

СТАХОВА 

Анжеліка Аркадіївна 

 

– волонтер 

СТОПА 

Олена Віталіївна 

 

– волонтер  Громадської організації 

«ПУТІВНИК» 

ТАЛАБКО  

Руслан Миколайович 

 

– волонтер 

ТАРАСЮК  

Сергій Миколайович 

– волонтер Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Бойовий волонтер 

України» 

 

ТЕРЛЕЦЬКИЙ 

Геннадій Олександрович 

 

– волонтер 

ТОМАЧИНСЬКИЙ  

Олександр Володимирович 

 

– волонтер 

УМБРАШКО 

Іварс 

 

– волонтер 

ФЕДОНЮК 

Любов Сергіївна 

– волонтер Громадської організації 

«Волонтерський центр «Вінниця» 

 



8 

ФІРКО 

Жанна Мечиславівна   

 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів, керівник волонтерського 

центру с. Пелинівка Чернівецької селищної 

територіальної громади, керівник клубу                    

с. Пелинівка Чернівецької селищної 

територіальної громади 

 

ХОМЛЮК 

Микола Петрович 

 

– волонтер 

ЦЯПА 

Віта Вікторівна  

 

– волонтер Громадської організації «Добро 

немає кордонів», керівник волонтерського 

центру с. Володіївці Чернівецької селищної 

територіальної громади, завідувач Будинку 

культури с. Володіївці Чернівецької 

селищної територіальної громади 

 

ЧАЙНЮК 

Олександр Вікторович 

 

– волонтер 

ЧОРНА 

Лариса Василівна 

 

– волонтер 

ШЕВЧУК 

Олексій Олександрович 

 

– 
волонтер, директор Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Атлант-М» 

ШУШКЕВИЧ 

Олександр Олегович 

 

– волонтер Громадської організації 

«Волонтери  Хмільника» 

ЮДІЦЕНКО 

Михайло Олексійович 

 

– волонтер відокремленого підрозділу                       

Громадської організації «Українське 

капеланство» м. Маріуполь Донецької області 

 

ЮДІЦЕНКО 

Олексій Олександрович 

 

 

 

– волонтер відокремленого підрозділу 

Громадської організації «Українське 

капеланство» в м. Маріуполь Донецької 

області, військовий капелан, пастир церкви 

«Серце Христа»  

 

ЯВОРОВСЬКИЙ 

Сергій Болеславович 

 

– волонтер, керівник Громадської організації 

«Надія на справедливість» 

Директор Департаменту інформаційної  

діяльності та комунікацій з громадськістю  

обласної військової адміністрації                                         Світлана ЮЗВАК 


